ПРОТОКОЛ № 02/7
ЗАСЕДАНИЯ ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ

ТСН (ТСЖ) «Успенская 6»

Наименование товарищества: Товарищество собственников недвижимости (Товарищество

собственников жилья) «УСПЕНСКАЯ 6» (ТСН (ТСЖ) «Успенская 6», далее по тексту –

Товарищество, ТСЖ)

Дата проведения заседания: «31»  ИЮЛЯ  2019  года.

Место проведения: РФ, Московская область,  город Красногорск, улица Успенская, дом 6

(Далее – МКД), консьержная комната, холл 1-го этажа, подъезд 7.

Форма проведения заседания: очное (совместное присутствие).

Время открытия заседания:  21 часов 30 минут.

Время закрытия заседания:   22 часов 00 минут.

Дата составления протокола: «31»  ИЮЛЯ 2019  года.

Члены  Правления ТСН (ТСЖ)  «Успенская 6»:

1. Аверков Алексей Владимирович - отсутствовал

2. Головяшкин Сергей Владимирович  - отсутствовал

3. Гудков Олег  Михайлович  - присутствовал

4. Гущин Михаил Юрьевич     - присутствовал

5. Ерофеева Юлия Николаевна  - присутствовала

6. Заботин Александр Александрович       - отсутствовал

7. Лапшинов Алексей Валентинович - присутствовал

8. Полын Алексей  Анатольевич    - отсутствовал

9. Рузанова Светлана Ивановна   - присутствовала

10. Терентьев Сергей Иванович    - присутствовал

11. Тиссен Наталья  Ивановна        - присутствовала

Число членов Правления 11 человек, в голосовании приняли участие 7 человек.

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Избрание председателя и секретаря заседания.

2. Подтверждение полномочий председателя Правления Товарищества.

- 1 –

По первому вопросу повестки дня слушали Тиссен Н.И. об избрании председателя и секретаря

заседания.

На голосование вынесен проект решения: избрать председателем заседания Н.И. Тиссен,

секретарем заседания О.М. Гудкова.

Результаты голосования:  «За» - единогласно;

«Против» - «0» голосов;

«Воздержались» - «0» голосов.

По результатам голосования принято решение: избрать Председателем заседания Н.И.

Тиссен, секретарем заседания О.М. Гудкова.

-2-

По второму вопросу повестки дня слушали Гудкова О.М., который предложил в соответствие

с п. 11.6. избрать из состава членов правления председателя Правления Товарищества.

Предложена кандидатура Тиссен Н.И.

На голосование вынесен проект решения: избрать из состава членов правления председателя

Правления Товарищества Н.И. Тиссен в соответствие с п. 12.1. действующего устава ТСЖ на

срок 2 года с 01 августа 2019 года до 31 июля 2021 года.

Результаты голосования:  «За» - единогласно.

«Против» - «0» голосов.

«Воздержались» - «0» голосов.

По результатам голосования принято решение: избрать из состава членов правления

председателя Правления Товарищества Н.И. Тиссен в соответствие с п. 12.1.

действующего устава ТСЖ на срок 2 года с 01 августа 2019 года до 31 июля 2021 года.

Повестка дня исчерпана.

Заседание закрыто.